
Unikátní český kamerový software
ATEAS Security umí díky AI dokonale
anonymizovat vizuální osobní údaje a
pomáhá provozovat kamerový systém
v souladu s GDPR.

ATEAS chrání soukromí osob

Splňuje podmínky
směrnice o GDPR

Kamerový systém
na steroidech

ATEAS nemá
konkurenci

Umělá inteligence video
dohledového systému
ATEAS Security dokáže  
anonymizovat obličeje a
chránit osobní údaje lidí.
Splňuje právní povinnosti
GDPR.

ATEAS dokáže spolehlivě
anonymizovat video i na
stávajících systémech, kde
jsou spuštěny neuronové
sítě. Nemusíte snižovat
rozlišení videa, ani kupovat
nové servery.

Umělá inteligence s použitím
hluboké neuronové sítě
ATEAS Security dokáže
anonymizovat obličeje
významně spolehlivěji, než
jiná řešení na trhu.

Anonymizujte video
z vašich kamer
v souladu s GDPR

Podle GDPR se za osobní údaj považují genetické a biometrické
údaje. Nově je potřeba chránit i obličeje lidí. S kamerovým
systémem ATEAS Security splníte zákonnou povinnost
a dokážete obličeje spolehlivě anonymizovat.

100% účinná anonymizace videa?

A I  V I D E O  M A N A G E M E N T  S Y S T E M

www.ateas.net info@ateas.net

mailto:info@ateas.net


Provozujete kamerový systém a pořizujete záznamy lidí bez jejich vědomí
a podepsaného souhlasu? V tom případě musíte nakládat s vizuálními
osobními údaji dle požadavků GDPR.

Ukázka identifikace osob na
ulici za použití ATEAS Security
před pixelizací.

Na jedno kliknutí dokáže
ATEAS spolehlivě
rozkostičkovat obličeje nebo
celé postavy.

Ukázka anonymizace:
Vyfoťte si QR kód

Živá video ukázka anonymizace kamerového
záznamu lidí na ulici. Vyfoťte QR kód nebo jděte na:
ateas.net/video/ateas-ai-anonymization.mp4

U P L A T N Ě N Í  N E U R O N O V Ý C H  S Í T Í

Díky umělé inteligenci zavedete anonymizaci
plynule a bez kompromisů

Městské systémy

Výrobní podniky

Restaurace

Nákupní centra

Věznice

Nemocnice

Banky

Úřady

Kde všude je vhodné
rozkostičkovat obraz?
Vizuální osobní údaje lidí byste
měli chránit všude tam, kde
pořizujete jejich záznamy, např.:

PŘED anonymizací

PO anonymizaci

www.ateas.net info@ateas.net

A I  V I D E O  M A N A G E M E N T  S Y S T E M

http://ateas.net/video/ateas-ai-anonymization.mp4
mailto:info@ateas.net

